ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO REUTER
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

EDITAL 019/2016 DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL NO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 005/2016 PARA CONTRATAÇÃO
POR PRAZO DETERMINADO.

 ADAIR RICARDO BOHN, Prefeito Municipal de Morro Reuter, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso de suas atribuições, divulga o que segue:

I. HOMOLOGA o resultado final do Processo Seletivo

simplificado para provimento temporário dos cargos de ATENDENTE DA

EDUCAÇÃO INFANTIL, conforme Anexo I.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO REUTER, AOS CINCO DIAS
DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2016.

ADAIR RICARDO BOHN
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO REUTER
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

ANEXO I

Inscrição Nome do (a) candidato (a) Pontuação  Classificação

015 SIMONE KRAUSE 13 1ª

023 MARCIA ROMA DE MELO 11 2ª

009 PATRÍCIA KAEFER 10 3ª

022 LITICIA TEREZINHA SCHERETTE MULLER 07 4ª

012 TATIANE BUTTENBENDER 07 5ª

028 CARLA GOMES SANTOS 06 6ª

024 MAIRA TAIS GEHRKE 05 7ª

017 CARLA BANDEIRA 04 8ª

010 CAMILA GOLFETO 04 9ª

002 SIMONE SEIBEL 04 10ª

016 LUANA VANESSA SCHERER 04 11ª

003 VANESSA KAEFER 04 12ª

031 JAQUELINE LENZ THOMAS 04 13ª

018 LUANA  LORSCHEITER 04 14ª

005 MARISONIA DA SILVA PEIXOTO 04 15ª

021 TAIRINE DA SILVA NEVES 04 16ª

013 PATRICIA CLEMENT 04 17ª

019 MARILSE MACHADO 03 18ª

014 MARI RAQUEL HERTZ 03 19ª

011 MARINES GRENZEL 03 21ª

001 TANIA REGINA FERNANDES 01 22ª

026 CRISTIANE SILVEIRA 01 23ª

020 ANA PAULA GOTTSCHALK TOMM 01 24ª

008 MONICA BACKES RECKTENWALD 01 25ª

027 JULIANE TEREZINHA GASSEN 01 26ª

006 NEUSA MARIA LEHMEN 01 27ª

007 FERNANDA MONTEZANO DA CRUZ 01 28ª

030 SUELEN ELENICE STEIL 01 29ª